
Sxou za cESTovNI PRoMET
ZA GREB

TRG J. F. KENNEDYJA 8

KLASA: 400-02/18-01/03
URBROJ: 251 -96-021 I -18-4
Zagreb, 19. studenog 2018.

Na temelju dlanka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120116), i:lanka

2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi hZiSta u
javnoj nabavi (I.larodne novine, bioj l}Ill7)-i dlanka 56. Statuta Skole za cestovni promet iz

Zagreba,Trg J. F. Kennedyja 8, ravnateljica Skole za cestovni promet donosi

ODLUKU O IZMJENI
ODLUKE O DONOSENJU PLANA NABAVf,.ZAaOIS. GODINU

1. Sukladno potrebama za provodenjem postupaka jednostavne nabave za

predmete nabave dizel gorivo i motomi benzin ovom odlukom mijenja s

plana nabave Skole za cestovni promet za 201 8. godinu KLASA: 400-0

251-96-0211-18-1 od 28. oZujka 2018. godine (izmijenjena Odlukom o

donoienju plana nabave 2a2018. godinu KLASA: 400-02118-01/03 URBROJ: 251-96-0211'

18-2 od 11. srpnja 2018. godine i odlukom o izmjenama odluke o donosenju plara nabave za

2018. godinu KLASA: 400-02/18-01/03 URBROJ: 251-96-0211-18-3 od 6. kolovoza 2018.

godine) (u daljnjem tekstu: Odluka) na nadin da se tablica koja se nalazi u prilogu i dini

sastavni dio Odluke mijenja kako slijedi:
- za predmet nabave ,,Dizel gorivo i motomi benzin" (evidencijski broj nabave 6.)

stupac 4. tj. rubrika ,,Procijenjena vrijednost nabave (u kunama)" mijenja se i glasi:

,,137.000,00'.

2. Ova izmjena Odluke bit ie objavljenja u Elektronidkom oglasniku javne

nabave Republike Hrvaiske i na mreZnim stranicama Skole za cestolni promet.

3. Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ZA


